诸暨市通灵实业有限公司
ZHUJI TONGLING INDUSTRY CO., LTD.
通灵实业
浙江省诸暨市通灵实业有限公司是诸暨市科技民营企业、中国塑料加工工业协会塑料管道专业委员单位、国家《PE.PE-X.PERT
管道工程规程》主要参编单位。公司厂区面积 24000 ㎡，主要生产 PA11、PA12、PA6、PA66、PA612 冷却液管路、输油、输气管路，
汽车油箱加油管总成，线缆设备护套管，电动燃油泵进出油管，汽车车窗洗涤管，尿素专用管，柴油防冻解冻加热管，汽车座椅发热垫等。
公司十分重视科技的发展与科研成果的转化。长期保持与国内知名大专院校，科研院所紧密合作，并注重于新科技的应用与开发。
具有独立的模具设计、制造，产品的设计、开发、生产的能力。公司采用高分子热效电阻材料（PTC），在国际上率先开发生产并拥有

>Flammability
 HB(UL94), FMVSS302 standard, burnning speed ＜ 100mm/min
PE 聚乙烯波纹管
PE Corrugated tube
低硬度耐油 柔软 不含卤素、磷、镉表面光亮
应用：车用线束护套管，机器电力线路保护
产品特点 Product features
Uus
P
Cd
Application: Wire harness electric wires protection.
Low hardness Halogen freeSmooth surfaceOil resistance Flexible
称号 黑色编号 外径 内径 弯曲半径 包装（米 / 卷）
φ4 PE-AD7B 7.3±0.20 5±0.20 ≥ 10 200 米
φ6 PE-AD9B 9.2±0.20 6.2±0.20 ≥ 12 100 米
φ6 高波 PE-AD10B 10±0.20 6.2±0.20 ≥ 12 100 米
φ7 PE-AD10B 10.2±0.20 7.2±0.20 ≥ 12 100 米
φ8 PE-AD11B 11±0.20 8.2±0.20 ≥ 18 100 米
φ9 高波 PE-AD13B 13±0.30 9.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ10 PE-AD13B 13±0.30 10.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ10 高波 PE-AD14B 14±0.30 10.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ11 PE-AD15.7B 15.7±0.30 11.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ12 PE-AD15.7B 15.7±0.30 12.2±0.30 ≥ 22 100 米
φ13 PE-AD16B 16±0.30 13.2±0.30 ≥ 22 100 米
φ14 PE-AD17B 17±0.30 14.2±0.30 ≥ 22 100 米
φ14 高波 PE-AD18B 18±0.30 14.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ15 PE-AD20B 20±0.30 15.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ15 高波 PE-AD21B 21±0.30 15.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ16 PE-AD21B 21±0.30 16.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ17（四分） PE-AD22B 22±0.30 16.8±0.30 ≥ 25 100 米
φ19 PE-AD23B 23±0.30 19.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ19 高波 PE-AD25B 25±0.30 19.5±0.30 ≥ 25 100 米
φ21 PE-AD25B 25±0.30 21.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ22 PE-AD26B 26±0.40 22.2±0.40 ≥ 25 100 米
φ23（六分） PE-AD28.5B 28.5±0.40 23.2±0.40 ≥ 25 100 米
φ25 PE-AD30B 30±0.40 25±0.40 ≥ 25 100 米
φ26 PE-AD31.5B 31.5±0.40 26±0.40 ≥ 25 100 米
φ29（1 时） PE-AD34.5B 34.5±0.40 29.3±0.40 ≥ 25 50 米
φ32（1 时） PE-AD36B 36±0.40 32.2±0.40 ≥ 30 50 米
φ34 PE-AD39.5B 39.5±0.40 34.2±0.40 ≥ 30 50 米
φ36（1 时） PE-AD42.5B 42.5±0.40 36.2±0.40 ≥ 60 25 米
φ50(2 时 ) PE-AD54.5B 54.5±0.40 48±0.40 ≥ 60 25 米
PE 波纹管技术参数表
PE Corrugated tube data sheet
通 向 世 界   灵 传 万 家

Uus
P
Cd
黑色耐紫外线 自熄灭性好
产品特点 Product features
Application: wires, harness, electric cable protection
耐油 / 碱 / 弱酸
Oil/Alkali/Weak
acid Resistance
Smooth surface,
Friction Resistance
Flexible Good self-extinguishingAnti-UV Halogen free
称号 黑色编号 外径 内径 弯曲半径 包装（米 / 卷）
φ4 PA6-AD7B 7.3±0.20 5±0.20 ≥ 10 200 米
φ6 PA6-AD9B 9.2±0.20 6.2±0.20 ≥ 12 100 米
φ6 高波 PA6-AD10B 10±0.20 6.2±0.20 ≥ 12 100 米
φ7 PA6-AD10B 10.2±0.20 7.2±0.20 ≥ 12 100 米
φ8 PA6-AD11B 11±0.20 8.2±0.20 ≥ 18 100 米
φ9 高波 PA6-AD13B 13±0.30 9.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ10 PA6-AD13B 13±0.30 10.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ10 高波 PA6-AD14B 14±0.30 10.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ11 PA6-AD15.7B 15.7±0.30 11.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ12 PA6-AD15.7B 15.7±0.30 12.2±0.30 ≥ 22 100 米
φ13 PA6-AD16B 16±0.30 13.2±0.30 ≥ 22 100 米
φ14 PA6-AD17B 17±0.30 14.2±0.30 ≥ 22 100 米
φ14 高波 PA6-AD18B 18±0.30 14.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ15 PA6-AD20B 20±0.30 15.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ15 高波 PA6-AD21B 21±0.30 15.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ16 PA6-AD21B 21±0.30 16.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ17（四分） PA6-AD22B 22±0.30 16.8±0.30 ≥ 25 100 米
φ19 PA6-AD23B 23±0.30 19.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ19 高波 PA6-AD25B 25±0.30 19.5±0.30 ≥ 25 100 米
φ21 PA6-AD25B 25±0.30 21.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ22 PA6-AD26B 26±0.40 22.2±0.40 ≥ 25 100 米
φ23（六分） PA6-AD28.5B 28.5±0.40 23.2±0.40 ≥ 25 100 米
φ25 PA6-AD30B 30±0.40 25±0.40 ≥ 25 100 米
φ26 PA6-AD31.5B 31.5±0.40 26±0.40 ≥ 25 100 米
φ29（1 时） PA6-AD34.5B 34.5±0.40 29.3±0.40 ≥ 25 50 米
φ32（1 时） PA6-AD36B 36±0.40 32.2±0.40 ≥ 30 50 米
φ34 PA6-AD39.5B 39.5±0.40 34.2±0.40 ≥ 30 50 米
φ36（1 时） PA6-AD42.5B 42.5±0.40 36.2±0.40 ≥ 60 25 米
φ50(2 时 ) PA6-AD54.5B 54.5±0.40 48±0.40 ≥ 60 25 米
PA6 波纹管技术参数表
PA6 Corrugated tube data sheet
通 向 世 界   灵 传 万 家

-20℃ -110℃  短时间 130℃
> 防护等级 :1P68
> 阻燃等级
HB(UL94) 根据 FMVSS302 要求，燃烧速度＜ 100mm/min
应用：机床，机械制造，电气绝缘保护，地铁电力机车，汽车线束，空调制冷设备等
Material: PP
>Working temperature
-20℃ to +110℃  130℃ at short time
>IP Grade: IP68
>Flammability
HB(UL94), FMVSS302 standard, burnning speed ＜ 100mm/min
Application: wires, harness, electric cable protection
称号 黑色编号 外径 内径 弯曲半径 包装（米 / 卷）
φ4 PP-AD7B 7.3±0.20 5±0.20 ≥ 10 200 米
φ6 PP-AD9B 9.2±0.20 6.2±0.20 ≥ 12 100 米
φ6 高波 PP-AD10B 10±0.20 6.2±0.20 ≥ 12 100 米
φ7 PP-AD10B 10.2±0.20 7.2±0.20 ≥ 12 100 米
φ8 PP-AD11B 11±0.20 8.2±0.20 ≥ 18 100 米
φ9 高波 PP-AD13B 13±0.30 9.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ10 PP-AD13B 13±0.30 10.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ10 高波 PP-AD14B 14±0.30 10.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ11 PP-AD15.7B 15.7±0.30 11.2±0.30 ≥ 18 100 米
φ12 PP-AD15.7B 15.7±0.30 12.2±0.30 ≥ 22 100 米
φ13 PP-AD16B 16±0.30 13.2±0.30 ≥ 22 100 米
φ14 PP-AD17B 17±0.30 14.2±0.30 ≥ 22 100 米
φ14 高波 PP-AD18B 18±0.30 14.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ15 PP-AD20B 20±0.30 15.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ15 高波 PP-AD21B 21±0.30 15.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ16 PP-AD21B 21±0.30 16.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ17（四分） PP-AD22B 22±0.30 16.8±0.30 ≥ 25 100 米
φ19 PP-AD23B 23±0.30 19.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ19 高波 PP-AD25B 25±0.30 19.5±0.30 ≥ 25 100 米
φ21 PP-AD25B 25±0.30 21.2±0.30 ≥ 25 100 米
φ22 PP-AD26B 26±0.40 22.2±0.40 ≥ 25 100 米
φ23（六分） PP-AD28.5B 28.5±0.40 23.2±0.40 ≥ 25 100 米
φ25 PP-AD30B 30±0.40 25±0.40 ≥ 25 100 米
φ26 PP-AD31.5B 31.5±0.40 26±0.40 ≥ 25 100 米
φ29（1 时） PP-AD34.5B 34.5±0.40 29.3±0.40 ≥ 25 50 米
φ32（1 时） PP-AD36B 36±0.40 32.2±0.40 ≥ 30 50 米
φ34 PP-AD39.5B 39.5±0.40 34.2±0.40 ≥ 30 50 米
φ36（1 时） PP-AD42.5B 42.5±0.40 36.2±0.40 ≥ 60 25 米
φ50(2 时 ) PP-AD54.5B 54.5±0.40 48±0.40 ≥ 60 25 米
PP 波纹管技术参数表
PP Corrugated tube data sheet
 33/ 34PAGE/
通灵实业通 向 世 界   灵 传 万 家